ФЕДЕРАЦИЯ   НЕЗАВИСИМЫХ   ПРОФСОЮЗОВ   РОССИИ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ -

КРАСНОДАРСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ   ПРОФСОЮЗОВ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.03.2016                   г. Краснодар        № 13-4

О проекте профсоюзной

дисконтной программы

краевого профобъединения

«Профсоюзный бонус»

Заслушав и обсудив информацию о проекте профсоюзной дисконтной

программы для членов профсоюзов «Профсоюзный бонус», Президиум

краевого профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о проекте профсоюзной дисконтной программы для

членов профсоюзов «Профсоюзный бонус» принять к сведению.

2. В целях усиления социальной поддержки членов профсоюза

поддержать внедрение проекта профсоюзной дисконтной программы для

членов профсоюзов «Профсоюзный бонус».

3. Утвердить Положение о профсоюзной дисконтной программе

«Профсоюзный бонус» (приложение №1), форму Заявления на получение

дисконтной карты (приложение №2), форму Реестра Участников

профсоюзной  дисконтной программы «Профсоюзный бонус»

(приложение №3), форму Реестра Пользователей профсоюзной дисконтной

программы «Профсоюзный бонус» (владельцев дисконтных карт

«Профсоюзный бонус») (приложение №4).

4. Членским организациям Общественной организации –

Краснодарского краевого объединения организаций профсоюзов провести

работу по внедрению проекта профсоюзной дисконтной программы

«Профсоюзный бонус».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя краевого профобъединения С.В. Бессараб.

Председатель

краевого профобъединения   подпись        С.В. Бессараб